Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00228060166
Codice fiscale: 00228060166

Denominazione: TELMOTOR SPA

Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: VIA ZANICA 91

Comune: BERGAMO Provincia: BG

Cap: 24126 Nazione: IT

Telefono: 035325111

Email: info@telmotor.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605

Denominazione: R.E.M. SRL

Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A
Comune: PATRICA Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento

‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a)

2024/V2/4007150

15-02-2024

Causale

Riferimento cedente|B2|FD|4007150 - VENDITA - Rif. DDT n. 4013224: . COMM: 2023605

ambientale CONAI gia assolto. -

- Corrispettivo comprensivo del Contributo

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

94938 (Codice Art.
Interno)

SIE 3KX71101AA00
(Codice Art. Fornitore)
8000000949387 (EAN)

120928 (Codice Art.
Interno)

SIE
6ES73317KF020ABO
(Codice Art. Fornitore)
8000001209282 (EAN)

120946 (Codice Art.
Interno)

SIE
6ES73340CE010AAQ
(Codice Art. Fornitore)
8000001209466 (EAN)

362801 (Codice Art.
Interno)

SIE
6EP41343AB001AY0
(Codice Art. Fornitore)
8000003628012 (EAN)

783654 (Codice Art.
Interno)

SIE
6EP41330GA000AY0
(Codice Art. Fornitore)
8000007836543 (EAN)

550433 (Codice Art.
Interno)

SIE
6ES71556AU010BNO
(Codice Art. Fornitore)
4047623408147 (EAN)

DDT 4013224 del 01-02-2024

Vs.Ord. 0070 del 24-01-2024

KIT DI INSTALLAZIONE X 3KA71 G R.1

DDT 4018759 del 09-02-2024

Vs.Ord. 0122 del 09-02-2024

SM331, 8Al, 9/12/14BIT

SIMATIC S7, ANALOG INPUT MODUL E

SITOP UPS1600 24 V DC/10 A, US B

DDT 4020823 del 14-02-2024

SITOP BAT1600/BATT.MODUL/24V/3 .2AH

DDT 4020829 del 14-02-2024

Vs.Ord. 0153 del 14-02-2024

ET 200SP, IM155-6PN ST

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

20,641

1.041,25

693,00

204,728

114,906

211,4855

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

PEZZI

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

20,641

2.082,50

693,00

204,728

114,906

422,971

RIEPILOGHI IVA

esigibilitaiva / riferimenti normativi

‘ %IVA ’

Spese accessorie

‘ Arr. ‘

Totale imponibile

Totale imposta

| (esigibilita immediata)

22,00

3.538,75

778,53

TOTALI

Importo bollo

Bollo Virtuale

Sconto/Maggiorazione

e

Totale documento

4.317,28

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate

Pagina 1 di 2




Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00228060166 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605
Codice fiscale: 00228060166 Denominazione: R.E.M. SRL

Denominazione: TELMOTOR SPA Indirizzo: VIA FERRUCCIA, 16/A

Regime fiscale: RFO1 (ordinario) Comune: PATRICA Provincia: FR

Indirizzo: VIA ZANICA 91 Cap: 03010 Nazione: IT

Comune: BERGAMO Provincia: BG
Cap: 24126 Nazione: IT

Telefono: 035325111

Email: info@telmotor.it

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento | Data documento | Codice destinatario

TD24 (fattura differita di cui all'art.21, comma 4, terzo periodo lett. a) 2024/\V/2/4007150 15-02-2024

DATI TRASPORTO

Mezzo di Trasporto Causale del Trasporto
VENDITA
Modalita pagamento Coordinate Bancarie Istituto Data scadenza Importo
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 31-05-2024 1.439,10
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 30-06-2024 1.439,09
MP12 RIBA ABI 03069 - CAB 14801 31-07-2024 1.439,09
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